
UCHWAŁA NR XI/1/2019
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę: w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela 
(t.j.: Dz.U z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, stanowiącym załącznik 
nr 1 do Uchwały Nr XXI/8/2016 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie w sprawie 
przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw przez Gminę Miasto 
Mrągowo wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dotychczasowy § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)Wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy, oraz za warunki pracy.”

2) Dotychczasowy § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) ustawie- rozumie się przez to ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela"

3) Dotychczasowy § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) szkole- należy przez to rozumieć przedszkole, szkołę podstawową lub placówkę oświatową, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mrągowo,”

4) Dotychczasowy § 8 ust.1 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 

„ 1) wychowawstwo klasy, oddziału przedszkolnego prowadzonego w przedszkolu i szkole - w wysokości 300 zł 
miesięcznie”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2019 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mrągowie 

Waldemar Cybul

Id: KOSVS-KXKLO-CBSPM-VMWQB-WFCZB. Podpisany Strona 1




